

レジメン名	診療科
EC療法	乳腺外科

適応疾患 術前・術後乳癌 進行・再発乳癌	1クール	3週間
	総クール	術前・術後 4クール 進行・再発 PDまで
	休薬期間	20日間

薬剤名(一般名)	投与量(mg/m ²)	投与日 (d1~d5、d1、d8等で記入)
エピルビン	90mg/m ²	d1
シクロホスファミド	600mg/m ²	d1

内服併用薬	投与量	用法	投与日(d1~d5, d1, d8等)
アプレピタントCap	125mg	アロキシ投与30分前	d1
アプレピタントCap	80mg	分1朝食後	d2~d3
デカドロン	8mg	分2朝昼食後	d2~d4

処方 (輸液・プレメジ・ポストメジを含む)

番号	薬剤名・用量(mg/m ²)	投与方法	投与速度	投与日(d1~5等)
①	パロセトロン0.75mg+デキサト 9.9mg/Ns 100ml	DIV	30分	d1
②	エピルビン塩酸塩 90mg/m ² + Ns 100mL	DIV	15分	d1
③	イントキサン 600mg/m ² +5%糖液 250mL	DIV	30分	d1
④	Ns 50mL (フラッシュ用)	DIV	15分	d1
⑤				
⑥				
⑦				
⑧				
⑨				

備考 (減量・中止の基準を記載してください)